
Zápis z jednání STK FŽ č. 29/ 2021 - 22 ze dne 13.4.2022 

  

Přítomni: Jíra František, Pastyřík Miroslav, Veselý Jaroslav, Plochová Jitka 

Host: Mužík Zdeněk 
 

1. ZMĚNY TERMÍNŮ – DOHODY KLUBŮ       

STK FŽ znovu a důrazně upozorňuje kluby na povinnost sledovat žádosti na změny termínů v IS FAČR. Na 

zadané žádosti je potřeba reagovat (schválit, popř. zamítnout).  

Žádosti o změnu termínu by měly být zadávány v dostatečném předstihu pro případné schvalování STK FŽ a 

obsazení KR FŽ nebo KR krajských svazů 

číslo utkání domácí x hosté nové datum a čas nová HP 

2021005J5D0301  FC Sellier&Bellot Vlašim 

 

x  TJ Calofrig Borovany   24.4.2022    14:30 hod  
2021005J5D0204  SK Dynamo České  Budějovice x  FC Sellier&Bellot Vlašim   15.4.2022    14:15 hod  

2021005N2D0204  LOKO Brno H. H. x  FC Baník Akademie Ostrava   17.4.2022    11:30 hod  

2021005N1D0204  LOKO Brno H. H. x  FC Baník Akademie Ostrava   17.4.2022    13:30 hod  
 

2. ODLOŽENÁ UTKÁNÍ 

• STK FŽ neschvaluje dohodu klubů na náhradním termínu utkání J3A1204 TJ Sokol Chýše - FC Sporting 

Mladá Boleslav. Utkání je nutné sehrát do 1.5.2022. Kluby vloží dohodu do IS FAČR do 21.4.2022. 

• STK FŽ neschvaluje dohodu klubů na náhradním termínu utkání J5A0102 SK Pavlíkov - ČFK Brňany. 

Utkání je nutné sehrát do 1.5.2022. Kluby vloží dohodu do IS FAČR do 21.4.2022. 

 

3. UPOZORNĚNÍ 

• STK FŽ upozorňuje kluby 2. ligy žen a 2. ligy starších žákyň Čechy, že IS FAČR bude pro vkládání 

hlášenek nadstavby otevřený od 17.4.2022 od 21:00 hodin do úterý 19.4.2022 do 24:00 hodin. 

• STK FŽ upozorňuje kluby 1. ligy žen a 1. ligy dorostenek, že místo pro natáčení videozáznamu z utkání by 

mělo být umístěno dle RS 2021/2022, ale zároveň také v blízkosti HP (za výběhovými zónami) tak, aby 

bylo možné záznam použít pro odborné komise FAČR. Natáčení z větší vzdálenosti postrádá smysl – není 

k použití. 
 

4. BARÁŽE DIVIZÍ 

₁)  4.-5.6.2022   B – C    a    D – A                   ₂)   11.-12.6.2022  C – B    a    A – D  

 

5. POKUTY 

• STK FŽ uděluje podle § 7 odst. 3 SŘ FAČR v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS čl.36 l) klubu FC 

Baník Akademie Ostrava pořádkovou pokutu ve výši 800,- Kč,  utkání 2021005 N1D0102 a 2021005 

N2D0102 FC Baník Akademie Ostrava - SK Líšeň byla sehrána na HP neuvedené v IS FAČR. 

• STK FŽ uděluje podle § 7 odst. 3 SŘ FAČR v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS čl.36 l) klubu SK 

Líšeň pořádkovou pokutu ve výši 800,- Kč,  utkání 2021005N1D0102 a 2021005N2D0102 FC Baník 

Akademie Ostrava - SK Líšeň byla sehrána na HP neuvedené v IS FAČR. 

• STK FŽ uděluje podle § 7 odst. 3 SŘ FAČR v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS čl.36 l) klubu FKM 

Vysočina Jihlava pořádkovou pokutu ve výši 400,- Kč, utkání 2021005N1A1604 FKM Vysočina Jihlava - 

FC Viktoria Plzeň bylo sehráno na HP neuvedené v IS FAČR. 



• STK FŽ uděluje podle § 7 odst. 3 SŘ FAČR v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS čl.36 l) klubu FC 

Viktoria Plzeň pořádkovou pokutu ve výši 400,- Kč, utkání 2021005N1A1604 FKM Vysočina Jihlava - FC 

Viktoria Plzeň bylo sehráno na HP neuvedené v IS FAČR. 

• STK FŽ uděluje podle § 7 odst. 3 SŘ FAČR v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS čl.36 l) klubu SK 

Roudnice nad Labem pořádkovou pokutu ve výši 400,- Kč za porušení povinnosti při utkání 

2021005N1C1304 SK Roudnice n / L - FC Praha, kdy v ZoU není uvedena dohoda o R laikovi. 

• STK FŽ uděluje podle § 7 odst. 3 SŘ FAČR v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS čl.36 l) klubu FC 

Praha pořádkovou pokutu ve výši 400,- Kč za porušení povinnosti při utkání 2021005N1C1304 SK 

Roudnice n / L - FC Praha, kdy v ZoU není uvedena dohoda o R laikovi. 

• STK FŽ uděluje podle § 7 odst. 3 SŘ FAČR v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS čl.36 l) klubu FC 

Mělník pořádkovou pokutu ve výši 1000,- Kč za porušení nezaslání seznamu hráček sdruženého družstva 

FC Mělník / DFK Bohemians. 

 

 Jíra František v.r.                         Jitka Plochová      

předseda STK FŽ         sekretářka STK FŽ 


